
 

 

加藤 敏明氏による 

「国際標準に学ぶ実践的キャリア教育 ―インターンシップが大学を変える！―」 

講演の開催について 

 

 日頃より、本学の教育に関しまして、ご理解ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

キャリアセンターでは、文部科学省「インターンシップの推進等に関する調査研究協

力者会議」委員 加藤敏明氏を講師にお招きし、講演会を開催します。 

本講演会は、本学の教職員研修会 FD・SD活動の一環として、教職員がインターン

シップの意義を深く理解し、学生の就職支援に役立てることを目的としています。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し

上げます。 

記 

 

日時：平成 29年 6月 7日（水）14：30～16：00 

会場：福井工業大学 大学 1号館 8階 805講義室 

（福井市学園 3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス内） 

  対象：本学 大学教員・事務局職員 

  講師：加藤
か と う

 敏明
としあき

氏 

文部科学省「インターンシップの推進等に関する調査研究協力者会議」委員  

 

以上 

※詳細につきましては、別紙をご参照ください。 

 

平成 29年 6月 5日 

学長 森島 洋太郎 

報道機関各位 


